
DODATEK č. 3
k nájemnísmlouvě č. 28806713 uzavřené dne 30. 10. 2013, ve znění dodatků č. 1 - 2,

mezi:

I.
Smluvní Strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
DIČ: c260733098
Zapsán dne 1. 1. 1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B,
vložka 1479
bankovníspojení:
účet Č.
zastoupený lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

Nájemce: Sperlìng, s.r.o.
se sídlem Porážka 207/1, 602 00 Brno - Trnitá
ıčz 29297281
Dıč: cZ29297281
Zapsán dne 1. 11. 2011 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 72103
bankovní spojení:
účet Č.
zastoupený Ing. Milanem Brabcem, jednatelem

ll.
Předmět Dodatku č. 3

Pronajímatel a nájemce se v Souladu S čl. VIII. odst. 2 Nájemní Smlouvy č. 28806713 uzavřené
dne 30. 10. 2013, ve Znění dodatků č. 1 - 2, dohodli na tomto dodatku č. 3.

Tímto dodatkem č. 3 se mění čl. III. Doba trvání nájmu odst. 1, který nově Zní:

„ (1) Nájemnísm/ouva Se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců."

Ill.
Závěrečná ustanovení

(1.) Ostatní ujednání nájemní Smlouvy Ze dne 30. 10. 2013 č. 28806713, ve Znění dodatků č. 1 - 2,
Zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena a nemění Se.

(2) Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

DODATEK č. 3
k nájemnísmlouvě č. 28806713 uzavřené dne 30. 10. 2013, ve znění dodatků č. 1 - 2,

mezi:

I.
Smluvní Strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
DIČ: c260733098
Zapsán dne 1. 1. 1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B,
vložka 1479
bankovníspojení:
účet Č.
zastoupený lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

Nájemce: Sperlìng, s.r.o.
se sídlem Porážka 207/1, 602 00 Brno - Trnitá
ıčz 29297281
Dıč: cZ29297281
Zapsán dne 1. 11. 2011 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 72103
bankovní spojení:
účet Č.
zastoupený Ing. Milanem Brabcem, jednatelem

ll.
Předmět Dodatku č. 3

Pronajímatel a nájemce se v Souladu S čl. VIII. odst. 2 Nájemní Smlouvy č. 28806713 uzavřené
dne 30. 10. 2013, ve Znění dodatků č. 1 - 2, dohodli na tomto dodatku č. 3.

Tímto dodatkem č. 3 se mění čl. III. Doba trvání nájmu odst. 1, který nově Zní:

„ (1) Nájemnísm/ouva Se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců."

Ill.
Závěrečná ustanovení

(1.) Ostatní ujednání nájemní Smlouvy Ze dne 30. 10. 2013 č. 28806713, ve Znění dodatků č. 1 - 2,
Zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena a nemění Se.

(2) Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

DODATEK č. 3
k nájemnísmlouvě č. 28806713 uzavřené dne 30. 10. 2013, ve znění dodatků č. 1 - 2,

mezi:

I.
Smluvní Strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.s.
Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıč:60733098
DIČ: c260733098
Zapsán dne 1. 1. 1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B,
vložka 1479
bankovníspojení:
účet Č.
zastoupený lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

a

Nájemce: Sperlìng, s.r.o.
se sídlem Porážka 207/1, 602 00 Brno - Trnitá
ıčz 29297281
Dıč: cZ29297281
Zapsán dne 1. 11. 2011 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 72103
bankovní spojení:
účet Č.
zastoupený Ing. Milanem Brabcem, jednatelem

ll.
Předmět Dodatku č. 3

Pronajímatel a nájemce se v Souladu S čl. VIII. odst. 2 Nájemní Smlouvy č. 28806713 uzavřené
dne 30. 10. 2013, ve Znění dodatků č. 1 - 2, dohodli na tomto dodatku č. 3.

Tímto dodatkem č. 3 se mění čl. III. Doba trvání nájmu odst. 1, který nově Zní:

„ (1) Nájemnísm/ouva Se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců."

Ill.
Závěrečná ustanovení

(1.) Ostatní ujednání nájemní Smlouvy Ze dne 30. 10. 2013 č. 28806713, ve Znění dodatků č. 1 - 2,
Zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena a nemění Se.

(2) Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.



(4) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti po podpisu Obou smluvních Stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí pronajímatel.

(5) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

(6) Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, S jeho obsahem souhlasí
a že Dodatek č. 3 byl sepsán na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne
14 -05- 2818

Za pronajímatele: Za nájemce:

l g. Luděk Bo'rový Ing. Milan Brabec
enerálni ředi vel g jednatel

(4) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti po podpisu Obou smluvních Stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí pronajímatel.

(5) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

(6) Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, S jeho obsahem souhlasí
a že Dodatek č. 3 byl sepsán na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne
14 -05- 2818

Za pronajímatele: Za nájemce:

l g. Luděk Bo'rový Ing. Milan Brabec
enerálni ředi vel g jednatel

(4) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti po podpisu Obou smluvních Stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí pronajímatel.

(5) Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

(6) Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, S jeho obsahem souhlasí
a že Dodatek č. 3 byl sepsán na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté Omylu, nikoli v tísni
a Za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne
14 -05- 2818

Za pronajímatele: Za nájemce:

l g. Luděk Bo'rový Ing. Milan Brabec
enerálni ředi vel g jednatel




